economico le pudo realizar abonos a estos perjuicios a la victima asf:

® Titulo Judicial No. 400100008001772 por valor de Doscientos mil 
pesos ($ 200.000) el cual tiene como fecha de constitucion el dia 

07 del mes 4 del aho 2021

• El titulo Judicial No. 400100008005056 por valor de Millon 

Ochocientos mil pesos ($ 1.800.000) que tienen fecha de 

constitucion el dia 9 del mes 4 del aho 2021 constituidos en el

banco agrario a favor de la victima y radicados en oportunidad 

en el Juzgado 18 que vigila la ejecucion de la pena.

3. El aquf condenado es una persona que carece de bienes de fortuna

[...]

de Pesos como reparacion integral a la victima:

• Titulo Judicial No. 400100008001772 por valor de 

Doscientos mil pesos ($ 200.000) el cual tiene como 

fecha de constitucion el dia 07 del mes 4 del ano 2021
• El titulo Judicial No. 400100008005056 por valor de 

Millon Ochocientos mil pesos ($ 1.800.000) que tienen 

fecha de constitucion el dia 9 del mes 4 del aho 2021 

constituidos en el banco agrario a favor de la victima y 

radicados en oportunidad en el Juzgado 18 que vigila la 

ejecucion de la pena.
Esto con el proposito que atendiendo las actuales circunstancias que